МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.0%. Aofs т ^0
г. Грозный

о признании утративп]ими силу некоторых муниципальных
правовых актов Мэрии 1'орода Грозногх)

В связи с возникшей 11еобходимостью, руководствуясь Уставом
города Г розного:

1. Признать утративпшми силу постановления Мэрии города Грозного:
от 16 июня 2015 года № 66 «Об утверждении Административного

регламента нрс/юсгавлсния муниципальной услуги «Заключение договора на
устагювку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке,
здании или ином недвижимом имупгесгве, находящемся в муниципальной
собственности»;

от 13 октября 2015 года № 102 «О внесении измене»п4Й в
гюстаповлегте Мэрии города Гроз»юго от 16 июня 2015 года № 66
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкщш на земе.чыюм участке, здании иль ином недвижимом
имуществе, находян|смся в мушщипальной собствешюсти»;

от 24 мая 2016 года № 53 «О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 16 июня 2015 года № 66 «Об утверждении
Административного регламента предоставления мунигшпальной услуги
«Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или шюм недвижимом имуществе,
находящемся в муниципальной собствсгпюсти».

2. Кошроль за выполнением настоян1сго посганошюпия оставляю за собой.
3. Настоящее ностагювление вступает в силу со дня его цодписа[шя.

*3 0 .
•,;лп -Мэр города Грозного y^^^I Я.С. Закриев